
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 563

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 55    DEL 20-07-21

======================================================================
OGGETTO: SPESE  PER MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE.

LIQUIDAZIONE

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  venti del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5 del 04.01.2021 con il quale il Commissario  attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Richiamato altresì il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 e successive modificazioni ed
integrazioni;
Considerato che è stato concesso il Patrocinio del Comune a diverse manifestazioni
culturali: Gran Gala' dei Sibillini, e partecipazioni e iniziative  gemellaggio con altri
comuni ecc..
Sono state sostenute spese per accoglienza degli ospiti   per lo spettacolo del Gran Galà
dei Sibillini e acuisto fiori per partecipazioni a eventi in altri Comuni;
Dato atto che trattandosi di fornitura di beni e/o servizi di importo inferiore ai 40.000,00
euro per l’affidamento e la relativa forma contrattuale, trovano applicazione le
disposizioni contenute nell’ art.36, comma 2 e nell’art.32, comma 14, del D.Lgs.
50/2016,  è consentito l'affidamento diretto;
Preso atto che sono state incaricate la Ditta   Cioccoloni Francesco in Castelraimondo,
per ospitalita' artisti , per una spesa di  euro 300,01, CIG Z64321F6CB,  Ditta
Marinsaldi Michela per acquisto fiori per partecipazione eventi in altro Comune, per
una spesa di euro 200,00, CIG ZA93242797;
Considerato che sono pervenute le seguenti fatture:
n. 2/1/1 del 30.06.2021 di euro 300,01 della Ditta Cioccoloni Francesco in
Castelraimondo, CIG Z64321F6CB;
n.26 del 06.07.2021 di euro 200,00 della Ditta Marinsaldi Michela in Castelraimondo,
CIG ZA93242797;
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione  impegnando  la spesa al  cap.
1804-16,  del bilancio 2021;
Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00,

                                        D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto determinativo.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 55 del 20-07-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



2) Di impegnare, per i motivi esposti in premessa, euro 500,01 al cap 1804-16 del
bilancio 2021:

3) Di liquidare le fatture, con l'impegno precedentemente preso al punto 2 del presente
atto:
-n. 2/1/1 del 30.06.2021 di euro 300,01 della Ditta Cioccoloni Francesco in
Castelraimondo, CIG Z64321F6CB;
-n.26 del 06.07.2021 di euro 200,00 della Ditta Marinsaldi Michela in Castelraimondo,
CIG ZA93242797;

4) Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 55 del 20-07-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 20-07-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 20-07-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 20-07-21
al 04-08-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 20-07-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 55 del 20-07-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


